

Орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру қағидаларына 4-қосымша

нысан

## Конкурс туралы хабарландыру

«Павлодар қаласының № 21 жалпы орта білім беру мектебі» мемлекеттік мекемесі, Қазақстан Республикасы, 140000, Павлодар облысы, Павлодар қаласы, Қамзин көшесі, 346

(конкурсты ұйымдастырушының атауы, пошталық және электрондық мекенжайлары)

орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру бойынша көрсетілетін қызмет берішіні немесе тауарларды жеткізушіні таңдау жөніндегі конкурс өткізу туралы хабарлайды

орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру бойынша конкурсты өткізу туралы жариялайды (сатып алынатын көрсетілетін қызметтердің немесе тауарлардың атауы)

Қызмет: Орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру бойынша конкурс. 13 жетім бала және аз қамтылған және көп балалы отбасылар 141 бала, қызметті көрсету үшін бюджет қаражаты есебінен бөлінетін сома **4100000,00 (төрт миллион жүз мың)** теңгені құрайды.

1 оқушының кешенді түскі астың құны 178,57 теңге ҚҚСсыз.

(қызмет көрсету орны және оның көлемі, көрсетілетін қызметті алушылар санаттарының толық тізбесі және оның саны, қызмет көрсетуге бөлінген сома көрсетіледі) көрсетілуі тиіс.

Қызметті көрсету мерзімі 2017 ж 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін Немесе:

Тауар \_

(тауарларды жеткізудің орны, сатып алынатын тауарлардың тізбесі, тауарларды сатып алуға бөлінген сома көрсетіледі)

Тауарларды жеткізудің талап етілетін мерзімі \_\_\_\_\_.

Конкурстық құжаттаманың талаптарына сәйкес келетін барлық әлеуетті өнім берушілер конкурсқа жіберіледі.

Конкурстық құжаттама көшірмелерінің топтамасын \_\_\_\_\_ жылғы

«12» ақпан 2017 ж \_\_\_\_\_ дейінгі мерзімді қоса алғанда мына мекенжай бойынша: Қамзин көшесі, 346, бөлме № 8 сағат 9-дан 18-ге дейін және/немесе

интернет-ресурсынан алуға болады.

Конвертке салынған конкурсқа қатысуға конкурстық өтінімдерді әлеуетті өнім берушілер \_ Орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды

тамақтандыруды ұйымдастыру бойынша конкурс \_\_\_\_\_

(конкурсты ұйымдастырушының атауын көрсету керек) мына мекенжай бойынша \_ Қамзин көшесі, 346 \_\_\_\_\_ жібереді.

(толық мекенжайы, бөлменің № көрсету керек)



мекенжай бойынша \_ Қамзин көшесі, 346 \_\_\_ жібереді.

(толық мекенжайы, бөлменің № көрсету керек)

Конкурсқа қатысуға өтінімдер берудің соңғы мерзімі сағат 10 дейін 2017 ж 13 ақпанда (уақыты мен күнін көрсету керек) дейін.

Конкурсқа қатысуға өтінімдер бар конверттер 2017 ж 13 ақпан сағат 10 да \_\_\_ (уақыты мен

күні көрсетілсін) мына мекенжай бойынша \_ Павлодар қаласының № 21 жалпы орта

білім беру мектебі» мемлекеттік мекемесі, Қазақстан Республикасы, 140000,

Павлодар облысы, Павлодар қаласы, Қамзин көшесі, 346 \_\_\_ директордың кабинетінде жауапты тұлға Садыкова Сабира Кабышевна (толық мекенжайы, бөлменің №, уақыты мен күні көрсетілсін) ашылады.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы мына телефон арқылы алуға болады: \_8(7182)\_57-70-72\_\_\_ (телефон нөмірін көрсету керек).